FONDI
ARuTTURaLE
EUROPEN

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

RMICS5800G - ISTITUTO COMPRENSIVO “V1A CASSIA 16947

Via Cassia, 1694 - 00123 Roma % 06 30890110 & 06 30890110
Codice Fiscale 97198520583

% rmic85800p@istruzione.it-rmic85800s@pec.istruzione. it

Uk MO}O(N(Z

Roma, 22/03/ 2018

Cicolare n. 208 ( b ( A

Ai docenti e ai genitori degli
alunni delle classi dell’infanzia
“Secalette”, della Scuola
Secondaria , delle classi primaria
2B-2A-4A-5A-5B e

dell’IC Via Cassia 1694

AP’ Albo Sedi

Oggetto: organizzazione Mercatino di Pasqua del 27 marzo 2018 (sede Buozzi)

Nell’ambito dell’iniziativa del Mercatino di Pasqua organizzato dal Comitato Genitori per il
27/03/2018, si comunica che tutti gli alunni delle classi della scuola secondaria di I grado e gli
alunni della scuola primaria 2B-2A-4A-5A-5B potranno fare i loro acquisti dalle ore 8.30 alle

14.00 nel plesso Buozzi.

A causa degli spazi esigui di cui dispone la scuola e della necessita di assicurare la realizzazione
dell’iniziativa nel rispetto delle norme di sicurezza, 1’accesso al mercatino seguira la seguente

scansione oraria:

Classi secondaria

orario classi
8.30/9.00 IA
IB
9.00/9.30 IC
ID
9.30/9.50 IE
1F
10.00/10.15 IMA
10.15/10.30 1B
10.30/10.45 uc
10.45/11.00 up
11.00/11.15 IIE
11.15/11.30 OF
11.30/11.50 G
12.00/12.15 A
12.15/12.30 mB
12.30/12.45 ic




12.45/13.00 I D
13.00/13.15 mE
Classi primaria
orario classi
10.30/10.45 A
10.45/11.00 1B
11.00/11.15 IV A
11.15/11.30 VA
11.30/11.50 VD

Gli alunni della scuola dell’infanzia ( Scalette) potranno fare acquisti dalle ore 8.30 alle 14.00

accompagnati dalle loro insegnanti.

In considerazione del numero di alunni coinvolti nell’ iniziativa, si richiede ai docenti di attenersi
scrupolosamente agli orari previsti e la massima collaborazione per la buona riuscita della

manifestazione.

era Tripiciano

fLowcrcs




