



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO RMIC85800G - ISTITUTO COMPRENSIVO "VIA CASSIA 1694"

Via Cassia, 1694 - 00123 Roma 曾 06 30890110 昌 06 30890110 Codice Fiscale 97198520583

☞ rmic85800g@istruzione.it-rmic85800g@pec.istruzione.it

Cicolare n. 208 (D/A

Prot. M00/11,2

Ai docenti e ai genitori degli alunni delle classi dell'infanzia "Scalette", della Scuola Secondaria, delle classi primaria 2B-2A-4A-5A-5B e dell'IC Via Cassia 1694 All'Albo Sedi

Oggetto: organizzazione Mercatino di Pasqua del 27 marzo 2018 (sede Buozzi)

Nell'ambito dell'iniziativa del Mercatino di Pasqua organizzato dal Comitato Genitori per il 27/03/2018, si comunica che tutti gli alunni delle classi della scuola secondaria di I grado e gli alunni della scuola primaria 2B-2A-4A-5A-5B potranno fare i loro acquisti dalle ore 8.30 alle 14.00 nel plesso Buozzi.

A causa degli spazi esigui di cui dispone la scuola e della necessità di assicurare la realizzazione dell'iniziativa nel rispetto delle norme di sicurezza, l'accesso al mercatino seguirà la seguente scansione oraria:

Classi secondaria

Classi secondaria classi	
VI AI IV	CIMSSI
8.30/9.00	ΙA
	I B
9.00/9.30	I C
	I D
9.30/9.50	ΙE
	1 F
10.00/10.15	II A
10.15/10.30	II B
10.30/10.45	II C
10.45/11.00	ПD
11.00/11.15	II E
11.15/11.30	II F
11.30/11.50	II G
12.00/12.15	III A
12.15/12.30	III B
12.30/12.45	III C

12.45/13.00	III D
13.00/13.15	III E

Classi primaria

orario	classi
10.30/10.45	IIA
10.45/11.00	ΠВ
11.00/11.15	IV A
11.15/11.30	VA
11.30/11.50	VD

Gli alunni della scuola dell'infanzia (Scalette) potranno fare acquisti dalle ore 8.30 alle 14.00 accompagnati dalle loro insegnanti.

In considerazione del numero di alunni coinvolti nell' iniziativa, si richiede ai docenti di attenersi scrupolosamente agli orari previsti e la massima collaborazione per la buona riuscita della manifestazione.

Il Dirigente scolastico Dott.ssa Vera Tripiciano